GMINA LUBRZA
0s. Szkolne 13
66-218 Lubrza

Lubrza, dn. 30.05.2022 r.

Wyjasnienie nr 6

Dotyczy: ,, Zakup sprzetu komputerowego z oprogramowaniem w ramach
projektu Wsparcie Dzieci z Rodzin Pegeerowskich w Rozwoju Cyfrowym -
Granty PPGR ”

Znak sprawy: ZP.271.6.2022

W odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr. 1: Prosze o informacje czy w postepowaniu wymagane jest
wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze NIE wymaga wniesienia zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy, jezeli taka informacja wystepuje w zalacznikach
prosze o przekreslenie zapisu ( * nie potrzebne skreslic ).

Pytanie nr. 2: Czy zamawiajacy dopusci monitor z katami widzenia
pion/poziom: 160/170?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze TAK dopuszcza oferte na monitor
z katami widzenia pion/poziom: 160/1707?

Pytanie nr. 3: Ewentualnie dopus$ci monitory o matrycach typu: IPS lub VA ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze NIE dopuszcza w ofercie monitora o
matrycach typu: IPS lub VA.
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Panstwa dane osobowe beda przetwarzane zgodnie z obowiazujacymi przepisami. Szczegétly pod adresem:

http://bip.pl/306/Kklauzula informacyjna/




